
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24.04.2024 года                                                                                    № 455 

 

г. Никольск 

 

О размере начальной (максимальной) цены 

контракта, при которой проводится 

общественное обсуждение закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд 

Никольского муниципального округа 

 

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

администрация Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Снизить размер начальной максимальной цены контракта, 

при которой в соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 5 

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд Никольского муниципального округа, до семидесяти 

миллионов рублей включительно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                      В.В. Панов 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=E3582471-B8B8-4D69-B4C4-3DF3F904EEA0

